
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Specifika terapie gestačního diabetes mellitus 

Jméno studenta, studentky Milada Kazdová 

 Jméno vedoucího diplomové práce Doc. MUDr. Radomír Hrdina, CSc. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Lze ocenit inciativu studentky, neboť téma své DP navrhla sama. Jistě se jedná o téma vysoce aktuální, 

neboť diabetes mellitus, který se objevuje a diagnostikuje v těhotenství, představuje jedno z největších rizik 

gravidity jak pro matku, tak plod. Jedná se o specifický typ diabetu, který rovněž vyžaduje specifický přístup 

k léčbě.  

Při vypracování DP studentka Milada Kazdová postupovala naprosto samostatně, takže úloha školitele se 

zúžila na drobná doporučení týkající se jak obsahové, tak i stylistické stránky. 

Celkově lze hodnotit přístup studentky kladně a doporučit její práci komisi k obhajobě. 

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne       Podpis vedoucího diplomové práce 

 


